檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立平興國民中學　函

地址：32448桃園市平鎮區環南路300號

承辦人：廖俊傑

電話：03-4918239#210

電子信箱：ntujj@yahoo.com.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年4月1日

發文字號：興國教字第1050001994號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理國語文領域專業成長研習『海洋文學與作者對談

』，歡迎貴屬教師踴躍參加， 請 查照。

說明：

一、研習時間:105年4月12日(二)下午13:10-15:10。

二、研習地點:本校二樓會議室。

三、研習主題:海洋文學與作者對談。

四、研習講師:廖鴻基老師。

五、研習對象:本校國文領域教師、校內外其他對該主題感興

趣之教師。

六、歡迎對本主題感興趣之教師至桃園市教師專業發展研習系

統報名（http://passport.tyc.edu.tw/），報名日期自

即日起至額滿為止。

七、在不影響課務情形下，研習期間請准予參加人員公（差）

假登記。

八、請自備環保杯。

正本：本市公私立各國中〈不含秀才分校〉

副本： 2016-04-01
15:54:50

1050002603

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/04/01 16:15

■■■■■■■無附件